



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Audion Hørecenter ApS

CVR-nr. 33 16 37 62

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2013.

Jens Nørgaard
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg

Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København

Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars

Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

PraxityTM
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audion Hørecenter ApS Nærumvænge Torv 15 2850 Nærum
	Telefon: 32200022
	CVR-nr.: 33 16 37 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Ochner
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Himmerland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af detailforretninger, som sælger høreapparater og tekniske hjælpemidler og hertil relaterede produkter og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.492 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2012 - 31/12 2012 kr.	17/9 2010 - 31/12 2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.491.884	450
1 Personaleomkostninger	-778.639	-434
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.376	-155
Resultat før finansielle poster	513.869	-139
Andre finansielle indtægter	182	0
2 Andre finansielle omkostninger	-46.697	-36
Resultat før skat	467.354	-175
3 Skat af årets resultat	-108.829	42
Årets resultat	358.525	-133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133
Disponeret i alt	358.525	-133

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.633	182
Indretning lejede lokaler	395.831	530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>512.464</u>	<u>712</u>
Andre tilgodehavender	189.744	190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.744</u>	<u>190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>702.208</u>	<u>902</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.134	31
Varebeholdninger i alt	<u>18.134</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.464	211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	455.622	0
Udskudt skatteaktiv	42.780	42
Andre tilgodehavender	8.772	8
Tilgodehavender i alt	<u>1.147.638</u>	<u>261</u>
Likvide beholdninger	127.957	90
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.729</u>	<u>382</u>
Aktiver i alt	<u>1.995.937</u>	<u>1.284</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	225.577	-133
	Egenkapital i alt	305.577	-53
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.129	215
	Gæld til tilknyttede virksomheder	971.431	936
	Selskabsskat	111.350	0
	Anden gæld	271.450	186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.690.360	1.337
	Gældsforpligtelser i alt	1.690.360	1.337
	Passiver i alt	1.995.937	1.284
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2012 - 31/12 2012 kr.	17/9 2010 - 31/12 2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.875	420
Pensioner	62.869	0
Andre omkostninger til social sikring	17.029	4
Personaleomkostninger i øvrigt	32.866	10
	<u>778.639</u>	<u>434</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	46.274	36
Andre renteomkostninger	423	0
	<u>46.697</u>	<u>36</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	111.350	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.521	-42
	<u>108.829</u>	<u>-42</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Kontant indskud ved stiftelse 17/9-2010 kr. 80.000.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-132.948	0
Årets overførte overskud eller underskud	358.525	-133
	<u>225.577</u>	<u>-133</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på tkr. 20 pr. mdr. Kontrakten kan opsiges pr. 1. november 2013. Den resterende lejetid er således 10 måneder i alt tkr. 200.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.